
UCHWAŁA NR CCXXXVIIl/910/2022 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia I 9 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyboru oferty i udzielenia wsparcia na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania 
rodziny i systemu pieczy zastępczej polegającego na „Prowadzeniu placówki opiekuńczo-wychowawczej 

łączącej typ socjalizacyjny z interwencyjnym dla 14 dzieci." 

Na podstawie art. 32 ust. I ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. I 526), art. I 90 ust. 1 pkt. 1, ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 447, ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt. la, art. 11 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 ze zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się wybrać ofertę Zgromadzenia Sióstr Służebniczek NMP NP. Prowincja łódzka, ul. 
Biegańskiego 10, 91-473 Łódź, zgłoszoną do otwartego konkursu ofert, wsparcie realizacji zadania z zakresu 
wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej. 

2. Postanawia się udzielić wsparcia podmiotowi, o którym mowa w ust. 1 na realizację zadania w brzmieniu 
,,Prowadzenie na terenie powiatu krasnostawskiego placówki opiekuńczo-wychowawczej łączącej typ 
socjalizacyjny z interwencyjnym dla 14 dzieci." 

3. Termin realizacji zadania przez podmiot, o którym mowa w ust. 1 ustala się na okres od dnia 1 stycznia 
2023 r. do dnia 31 grudnia 2024 r. 

§ 2. 1. Postanawia się, że organ zlecający udzieli wsparcia realizacji zadania, o którym mowa 
w§ 1 ust. 2 w formie dotacji. 

2. Szczegółowe warunki dotyczące zlecenia zadania, zasady i terminy przekazywania dotacji na wsparcie 
realizacji zadania strony określą w drodze odrębnej umowy. 

3. Środki finansowe na wsparcie realizacji zadania organ zlecający będzie przekazywał po uprzednim 
podpisaniu umowy, o której mowa w§ 2 ust. 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczą y Zarządu 

Andrzej ńczuk 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadzki 

Jan Mróz 

Marek Nieścior 

Piotr Suchorab 

Id: B214205F-15C8-4246-BC3A-EC I 76993A4A6. Uchwalony Strona I 


